Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2020

EDITAL DE DIVULGAÇÃO – DOS GABARITOS DAS PROVAS DO PROGRAMA DE FORMAÇÃO

O Tribunal de Contas do Município de São Paulo em conjunto com a Fundação para o Vestibular da

Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação VUNESP, TORNA PÚBLICO o Edital de

Divulgação dos gabaritos das provas do programa de formação aplicadas no último dia 17 de dezembro de

2023 no período da manhã para os cargos de nível médio e no período da tarde para os cargos de nível

superior.

AUXILIAR TÉCNICO DE CONTROLE EXTERNO

1  -  D 2  -  A 3  -  B 4  -  C 5  -  D 6  -  B 7  -  E 8  -  D 9  -  A 10  -  C

11  -  E 12  -  B 13  -  C 14  -  B 15  -  B 16  -  D 17  -  D 18  -  C 19  -  D 20  -  B

21  -  B 22  -  B 23  -  E 24  -  C 25  -  C 26  -  E 27  -  A 28  -  B 29  -  D 30  -  C

31  -  B 32  -  A 33  -  B 34  -  C 35  -  A 36  -  C 37  -  C 38  -  A 39  -  D 40  -  C

41  -  A 42  -  D 43  -  D 44  -  D 45  -  B 46  -  A 47  -  D 48  -  E 49  -  A 50  -  C

AUDITOR DE CONTROLE EXTERNO

1  -  C 2  -  E 3  -  B 4  -  B 5  -  A 6  -  D 7  -  C 8  -  D 9  -  A 10  -  B

11  -  A 12  -  C 13  -  E 14  -  A 15  -  C 16  -  A 17  -  A 18  -  E 19  -  A 20  -  A

21  -  C 22  -  E 23  -  D 24  -  C 25  -  A 26  -  C 27  -  E 28  -  D 29  -  B 30  -  B

31  -  D 32  -  A 33  -  B 34  -  E 35  -  D 36  -  A 37  -  B 38  -  D 39  -  C 40  -  E

41  -  A 42  -  D 43  -  D 44  -  C 45  -  E 46  -  B 47  -  B 48  -  C 49  -  A 50  -  D

São Paulo, 18 de dezembro de 2023.

Fundação Vunesp